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NADCHODZACE WYDARZENIA 

19–21 WRZEŚNIA – KEMPING 
Tegoroczny kemping dla dzieci i zainteresowanych dorosłych odbędzie się w Pickwick Landing 
Campground. Rozpocznie się w piątek, 19 września, i zakończy w niedzielę, 21 września. 
Zainteresowanych prosimy o kontakt z Justyną Zylką-O’Brien pod numerem 901-281-1535 w sprawie 
pytań i formalności. 
Przypominamy jednocześnie, że za bezpieczeństwo dzieci podczas kempingu odpowiadają rodzice, a nie 
organizacja, oraz że każda rodzina jest zobowiązana do jednorazowego podpisania Waivera (dostępnego 
na stronie PAS). Życzymy dobrej zabawy! 

27 WRZEŚNIA, SOBOTA – JACKSON INTERNATIONAL FESTIVAL 
Festiwal odbędzie się w Jackson, TN, przy 800 S. Highland Ave w godzinach 10:00–16:00. 
Prosimy o punktualne przybycie, ponieważ parada narodów rozpoczyna się o godzinie 11:00 I wszyscy 
uczestnicy musza być obecni o 10:30. 
Jako organizacja otrzymaliśmy obietnicę dofinansowania z Ambasady RP. Będziemy częstować 
publiczność próbkami polskich potraw oraz planujemy sprzedaż wielu polskich produktów. 
Zaangażowanie wszystkich naszych członków jest niezbędne do przygotowania tego wydarzenia. 
Prosimy o kontakt z Magda M (901) 258 6504 albo Danka (901) 216 7963. 
Pamiętajmy, że festiwal jest podstawowym źródłem dochodu naszej organizacji. Dochód pomaga nam w 
obniżeniu kosztów Wigilii oraz w finansowaniu imprez organizowanych w ciągu roku. 

SOBOTA, 4 PAŹDZIERNIKA – PIKNIK JESIENNY 
Tradycyjny polonijny piknik jesienny odbędzie się w sobotę, 4 października, w godzinach 16:00–20:00, w 
Cameron Brown Park w Germantown (wjazd od ul. Farmington Blvd). 

Przewodnicząca  

Zastępca Przewodniczącej Beata Gaye 

Skarbnik Dana Zabielski 

Sekretarz Justyna Żyłka O’Brien 

Koordynator Imprez 
Kulturalnych 

Magdalena Mazur 
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Nasza organizacja, Polish-American Society, zaprasza na piknik wszystkich rodaków, sympatyków i 
przyjaciół. Impreza jest otwarta dla wszystkich zainteresowanych. Organizacja tradycyjnie zapewnia 
polską kiełbasę z grilla oraz napoje, a uczestników zachęca do przyniesienia potraw na wspólny stół. 
Koordynatorem imprezy jest Magda Mazur. Do zobaczenia wkrótce! 

18 PAŹDZIERNIKA, SOBOTA – PUMPKIN PATCH 
Zapraszamy wszystkie dzieci, młodzież i dorosłych 18 października w godz. 12:00–14:00 do Menagerie 
Farms na jesienny festiwal i Pumpkin Patch. 
PAS opłaci wstęp dla dziecka – członka PAS. Opiekunowie dzieci (członkowie PAS) są zwolnieni z opłat. 
Nieczłonkowie korzystają z biletów grupowych. Opłata parkingowa w wysokości $5 w gotówce będzie 
pobierana od każdego samochodu bezpośrednio przez personel Menagerie Farms. 

26 PAŹDZIERNIKA, NIEDZIELA – WYBORY PAS-u 
Wybory do nowego Zarządu naszego stowarzyszenia odbędą się w niedzielę, 26 października 2025 roku. 
Zebranie wyborcze tradycyjnie połączone będzie z uroczystym obiadem. Wciąż poszukujemy 
przystępnego cenowo lokalu na nasze wybory. Jeżeli ktoś może nam taki polecić – bardzo prosimy o 
kontakt z zarządem. 
Podczas obiadu ustępujący zarząd podsumuje swoją działalność, zaprezentuje finanse organizacji i 
zaproponuje opcje wzrostu corocznych składek. Komitet wyborczy przeprowadzi wybory zarządu 
stowarzyszenia na kolejne dwa lata. 
Szczegółowe informacje dotyczące wyborów wraz z listą wyborczą członkowie uprawnieni do głosowania 
otrzymają na dwa tygodnie przed walnym zebraniem. Przypominamy, że aby wziąć udział w wyborach, 
należy być członkiem organizacji, tj. mieć opłaconą składkę członkowską za rok 2025. Osoby, które 
składki na ten rok nie uregulowały, proszone są o ich niezwłoczne opłacenie, aby mogły brać czynny 
udział w wyborach. 

8 LISTOPADA, SOBOTA – ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI POLSKI 
Spotkanie planowane jest w godzinach 17:00–20:00, na terenie piknikowym Korean House, 10569 
Collierville Road, Collierville, TN 38017. 
Jak dotąd nie otrzymaliśmy potwierdzenia rezerwacji miejsca, dlatego wszelkie zmiany podamy 
mailowo. 
Przy wjeździe na teren posesji widoczna będzie polska flaga. Organizacja zapewnia uczestnikom 
tradycyjną grochówkę, grzańca i inne napoje. Zapraszamy także do przyniesienia dań lub deserów na 
wspólny stół. W programie przewidziane jest ognisko i wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych oraz 
znanych polskich przebojów. 

15 LISTOPADA, SOBOTA – PRZYGOTOWANIE ŚWIĄTECZNYCH DEKORACJI 
Spotykamy się w Ferguson Center (Cordova) o godz. 10:00 rano, aby przygotować się do intensywnego 
sezonu świątecznego. Zapewniamy podstawowe materiały do dekoracji, które wykorzystamy do 
ozdobienia stołów i sceny podczas Wigilii. 

13 GRUDNIA – POLONIJNA WIGILIA 
Polonijna Wigilia organizowana przez naszą organizację odbędzie się w sobotę, 13 grudnia 2025 r. 
Miejscem spotkania będzie – jak w poprzednim roku – sala przy kościele katolickim, 8151 Poplar Ave, 
Germantown, TN 38138. 
Wstęp na Wigilię dla członków organizacji pozostaje bezpłatny, dla osób spoza organizacji wynosić 
będzie $45. Organizacja zapewni podstawowe dania wigilijne. O inne tradycyjne potrawy oraz pomoc w 
przygotowaniu wieczerzy zwrócimy się do zadeklarowanych uczestników (jak w latach poprzednich). 
Dzieci członków tradycyjnie otrzymają upominki. 
O terminie zgłoszeń udziału, warunkach oraz szczegółach organizacyjnych poinformujemy mailowo 
miesiąc przed Wigilią. 
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OGŁOSZENIA 

PROGRAM STYPENDIALNY IM. PAŃSTWA JURANDÓW 
Tegoroczna edycja Konkursu Stypendialnego im. Państwa Jurandów dobiegła końca. 
Na temat „Jak polskie tradycje wpłynęły na mnie” nadesłano trzy prace, spośród których Rada 
Stypendialna wyróżniła esej autorstwa Katherine Zabielski. Katherine otrzyma czek o wartości tysiąca 
dolarów z funduszu stypendialnego naszego stowarzyszenia PAS. Serdecznie gratulujemy Katherine 
wyróżnienia i życzymy dalszych sukcesów! 
Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w realizację programu, a w szczególności członkom 
Rady Stypendialnej za poświęcony czas i wysiłek. 
Fundatorowi programu, dr. Jerzemu Jurandowi, przesyłamy serdeczne pozdrowienia i życzenia zdrowia. 

Warsztaty Tańców Polskich – Folk i Tańce Narodowe 
Za nami 10 dni pełnych tańca, muzyki, kreatywnych zajęć, radości i tradycji! 
Od pierwszych kroków poloneza i krakowiaka, przez tworzenie wianków, korali, broszek i zakładek, aż po 
spotkanie z wyjątkowym Lajkonikiem – każdy dzień był niepowtarzalny. 
Zwieńczeniem był uroczysty finał: wręczenie dyplomów oraz wspólny taniec w pięknych strojach 
ludowych. 
Dziękujemy przede wszystkim Wydziałowi Konsularnemu i Polonii Ambasady RP w Waszyngtonie za 
dofinansowanie, Rafałowi Dyrdzie, M.A., choreografowi zespołu „Połoniny” za oprawę taneczną, a 
wszystkim uczestnikom, prowadzącym i rodzicom za zaangażowanie i wspaniałą atmosferę. 
To były niezapomniane chwile, które na długo pozostaną w naszej pamięci! 

OPŁATA CZŁONKOWSKA 

$25 od osoby lub $50 od rodziny (dzieci do lat 18 zwolnione są ze składki)  
$12 od studentów (dotyczy studentów w wieku 18–26 lat, studiujących w pełnym 
wymiarze godzin) 
Składki należy przesyłać na adres: 
Polish-American Society, P.O. Box 770927, Memphis, TN 38177-0927 

 

OPŁATA CZŁONKOWSKA NA ROK 2026 
Zarząd podjął decyzję o podwyższeniu składki na przyszły rok w związku z inflacją i zwiększoną liczbą 
wydarzeń. 
$35 od osoby lub $70 od rodziny (dzieci do lat 18 zwolnione są ze składki) 
$20 od studentów (dotyczy studentów w wieku 18–26 lat, studiujących w pełnym wymiarze godzin) 

NAUKA JĘZYKA POLSKIEGO 
Zajęcia z języka polskiego oficjalnie rozpoczęły się we wrześniu i odbywają się we wtorki i środy w Bert 
Ferguson Community Centre w Cordova, Tennessee. Zajęcia zostały podzielone na trzy poziomy, aby 
dostosować je do uczniów o różnym stopniu zaawansowania: początkujący, podstawowy i 
średniozaawansowany. 
Zapraszamy dzieci I dorosłych na wszystkich poziomach. Kontakt: magdalenateodorowicz@yahoo.com 

POMOC PRAWNA W POLSCE 
Osobom poszukującym reprezentanta przed organami administracyjnymi i sądami w Polsce polecamy 
kontakt z radcą prawnym Dariuszem Miksiewiczem, tel. +48 663-892-274, 
mail: dariusz.miksiewicz@gmail.com lub przez 
WhatsApp/Messenger: www.facebook.com/darek.miksiewicz 

mailto:magdalenateodorowicz@yahoo.com
http://www.facebook.com/darek.miksiewicz
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POLSKIE POTRAWY 
Zainteresowanych zakupem tradycyjnych polskich potraw prosimy o kontakt z Iwoną Gaye, tel. 901-864-
5251. Smacznego! 

INSTALACJE ELEKTRYCZNE 
Janusz Hofman, tel. 901-289-6986 (uprawnienia elektryczne) 

STRONA INTERNETOWA 
Zachęcamy do odwiedzania strony internetowej organizacji: www.pasofmemphis.com. Informacje 
aktualizowane są na bieżąco. 

 
 
 
 
 
         PAS EVENT CALENDAR FOR 2024 

 
Lipiec Sierpień Wrzesień 

  19-21 Wrzesień - Kemping (A) 
27 Wrzesień -Jackson International 
Festival 

Październik Listopad Grudzień 
4 Października - Jesienny Piknik 
18 Października - Pumpkin Patch 
at Menagerie Farms (B) 
26 Października - Wybory zarzadu 
PASu 
 

8 Listopada - Święto Niepodległości 
(D) 
15 Listopada - Przygotowanie 
Światecznych Dekoracji (C) 
 

13 Grudnia – Polska Wigilia 

 
(A) Wyjazd tylko dla członków PAS. Organizacja pokrywa koszt rezerwacji miejsca kempingowego z 
naszego budżetu. 
(B) PAS pokrywa opłatę wstępu dla dziecka – członka PAS. Osoby niebędące członkami korzystają z 
biletów grupowych. 
(C) Organizacja zapewnia materiały i napoje. 
(D) Impreza typu „potluck” (każdy przynosi coś do wspólnego stołu). Grochówka i chleb zostaną 
zakupione z budżetu PAS. 

http://www.pasofmemphis.com/

